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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61616509N

2. Data e Regjistrimit 16/04/2026
3. Emri i Subjektit SHKRELI & TOURS energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Selia e shoqërisë ndodhet ne adresën:  
Durrës, Rruga ALEKSANDËR GOGA, Zona Kadastrale 
8517, Pasuria nr.152/173. Adresa dytësore Autobus me 
Targë AB711HX, Durrës. Adresa dytësore Autobus me 
Targë AB600XA, Durrës. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në transportin rrugor kombëtar të udhëtarëve dhe 
sendeve që ata marrin me vete, në linjat qytetase dhe 
ndërqytetase brenda territorit të Republikës së Shqipërisë. 
Shërbime në transportin rrugor ndërkombëtar të udhëtarëve 
dhe sendeve që ata marrin me vete, në linjat qytetase e 
ndërqytetase jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 
Shërbime agjensie udhëtimi kombëtare e ndërkombëtare 
duke marrë përsipër, në mënyrë të vazhdueshme dhe me 
shpërblim, shërbimin ndaj palëve të treta. Importin nga 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë dhe eksportin 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë të të gjitha 
llojeve të automjeteve per transportin e udhëtareve, 
personave dhe mallrave. Tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
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të gjitha llojeve të mallrave e amballazheve, import - 
eksportin e tyre. Shërbime bar-restorant, hoteleri, agjenci 
komisionere e turistike, pastrim kimik, kënd lojrash, 
shërbime kompjuterike, etj. Ndërmjetësim tregtar, lidhje 
kontrata të të gjitha llojeve për llogari dhe në emër të 
personave të tretë dhe cdo veprimtari tjetër që nuk është e 
ndaluar nga legjislacioni shqiptar. Tregëtimi me shumicë dhe 
pakicë i të gjitha llojeve të automjeteve të papërdorura dhe të 
përdorura, import-eksport i tyre. Importin nga jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë dhe eksportin jashtë teritorit të 
Republikës së Shqipërisë të të gjitha llojeve të automjeteve 
për transportin e udhëtarëve, personave dhe mallrave. 
Mbajtja në ruajtje e automjeteve të të tretëve, dhënie me qira 
e automjeteve të shoqërisë dhe e të tretëve etj. Shërbim 
servisi e lavazhi për të gjitha llojet e automjeteve. Tregëtimi 
me shumicë e pakicë i pjesëve të këmbimit të të gjitha 
llojeve të automjeteve, import - eksport i tyre. Tregëtimi me 
shumicë dhe pakicë i vajrave e lubrifikantëve të tjerë për 
përdorim në automjete. 
Milazim Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Milazim Shkreli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKRELI & TOURS energy
E-Mail: milazimshkreli@gmail.com  
Telefon: 0683959955  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591801-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A1BD6D-A0FC-4039-99CD-1266784648FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E6FF0-AE09-4059-81E2-204C9F6443DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6C4566-AF20-4BF3-AB3A-CE2BD5261643

